1. Czy Zamawiający wymaga migracji elementów z kalendarzy ? 

Odpowiedź:
Tak

2. Czy lokalne książki adresowe (names.nsf) podlegają migracji ? 

Odpowiedź:
Nie

3. [bookmark: _GoBack]Czy lokalne repliki, lokalne archiwa, które mają podlegać migracji posiadają wbudowany mechanizm szyfrowania ?

Odpowiedź:
Nie posiadają, archiwum przypisane do użytkownika, szyfrowanie na poziomie pliku id

4. Jakie są mechanizmy dostępu do skrzynek imiennych i współdzielonych (IMAP, POP3, SMPT) ? 

Odpowiedź:
wykorzystujemy Lotus Notes Protocol 

5. Czy są obiekty typu sala konferencyjna, rzutnik, które podlegają migracji ?

Odpowiedź:
Nie

